Zoom 회의실 입장 시 대화명을 지원하고자 하는 “기관명”으로 설정

(예시 : 경기문화재단)

https://us06web.zoom.us/j/89754604328?pwd=EIOCbUzain2YOQpra9Py2z4dcIb2aa.1

Ⅰ 사업 개요

○ 공 모 명 : 2026 경기 문화예술교육사 현장역량강화 사업 공모

○ 사업기간 : 2026년 3월∼12월(사업운영 4월~12월)

○ 지원기간 : 2.23(월) ~ 3.9(월) 16:00 접수 마감

○ 지원총액 : 금132,800,000원(금일억삼천이백팔십만원)

○ 지원대상 : 도내 문화예술교육사 의무배치시설 및 국·공립 문화기반시설

○ 지원규모 : 경기도 내 문화기반시설 4개소, 문화예술교육사 4인 내외

※ 의무배치시설 최소 2곳 이상 포함 예정

○ 지원목적 : 경기도 국공립 문화기반시설 내 신진 문화예술교육사 채용 지원을 통한 실무경험 제공, 

지역 문화시설에서의 문화예술교육 프로그램 개발·운영 지원

Ⅱ 지원신청 자격

지원대상 지원내용 선정규모 지원한도

경기도 내 국공립 
문화기반시설

[...]

- 동 사업으로 2회 이상 지원받은 문화예술교육사는 선발 제한
▣ 문화예술교육사 제외 대상 
 - 타 문화예술교육사 현장 역량강화 지원사업에 참여 중인 자 
 - 운영기관의 사업주와 직계비속, 형제·자매 등 특수 관계가 있는 자
 - 타 기관이나 운영기관에서 근무하고 있는 자

지원내용

○ 문화예술교육사 인건비 
 - 2026년 최저임금 및 생활임금 토대로 편성, 운영기관 연봉 규정에 따라 편성 시 협의 필요
○ 교육프로그램 기획·운영에 필요한 프로그램 지원비
 - 최고 13,000,000원(금일천삼백만원)까지 편성 가능

선정기관
의무사항

○ 운영기관 선정 후, 2개월 이내에 문화예술교육사 공개 채용 및 선발 
○ 문화예술교육사 채용 심사 전 및 접수 현황에 대해 경기문화재단 예술교육팀과 공유 필수
○ 문화예술교육사 고충상담, 근태 및 업무수행 평가, 예산 집행·정산 관리가 가능한 기관 내 전담 인력 지정 필수
○ 문화예술교육사가 지역 특화 문화예술교육 프로그램을 개발할 수 있도록 지역의 문화자원 및 

특성 리서치를 위한 조사·연구 기간 부여 필수 및 관련 활동 지원